РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 08 » февраля 2013 г.                                                                                     № 74
г. Болхов

О внесении изменений в постановление
администрации Болховского района от

19 июня 2012 г. № 310
В целях приведения постановления администрации Болховского района от 19 июня 2012 г. № 310 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам» в соответствие действующему законодательству РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район Орловской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Болховского района от 19 июня 2012 г. № 310 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам» изменения, изложив ст. 2 раздела 5 в новой редакции:

«2. При обращении заявителя в письменной форме срок рассмотрения такого обращения не может превышать 15 рабочих дней с момента его регистрации в Администрации Болховского района».
  2. Внести в приложение к постановлению администрации Болховского района от 19 июня 2012 г. № 310 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, юридическим лицам и гражданам» изменения, исключив ст. 3 раздела 5.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Болховского района                                                                           В.Н. Данилов